1

國立高雄大學 102 學年度第二學期

系學會暨社團長大會會議紀錄

一、目的：加強學生社團對實力並凝聚社團向心力。

二、活動時間：103 年 4月 23 日中午 12 點 30 分~2 點

三、活動地點：行政大樓五樓大型會議室           紀錄：黃惠娟

四、參加對象：本校學生系學會及社團，人數共 56人

五、參加師長：陳佳妍組長、顏千喬

六、園遊會事項宣導：

1. 園遊會正式活動時間：4月 26 日 13：00 至 17：00。

2. 汽機車進入會場卸貨時間：當天中午 13：00 前開放車輛進入(其餘時

間任何車輛禁止進出，不可留置會場)

（1）汽車動線：請由大門進出校園，園遊會會場內僅可單向通行，

請勿在會場內迴轉，以免危險。

（2）若汽車需要長時間停車，請停入『圖書資訊館地下室停車場』。

3. 攤位報到：

（1）報到時間：12：00 至 13：00 至服務台報到，並領取資料袋及 2

張椅子。

（2）器材搬入：12：50 前搬入攤位會場。

（3）領取物品：包括桌子 1張、椅子 2張、資料袋一份（內含：園遊

會場地圖、節目流程表、攤位注意事項單、管理清單

及裝園遊卷信封 1個）。

(4)攤位準備時間：請於 13：00（下午 1點）前準備完畢。

(5)預多借桌椅：請至圖資館一樓「遠距教室」借用，並抵壓學生證或

相關證件。

4. 攤位撤場：

（1）撤場時間：17：00 至 17：30，請於 17：30 以前完成。

（2）歸還物品：歸還桌子 1張、椅子 2張至服務台，桌椅如有毀損則

須賠償。

（3）攤位結束收攤請做好場地整潔、垃圾分類、桌椅歸還服務台，且

將攤位管理清單交由工作人員考核簽名後方可離場，攤位管理資

料將列社團評鑑及下次申請之依據。

(4)預多借桌椅：請還至圖資館一樓「遠距教室」。

http://www.docufreezer.com/order

 2

5. 其他注意事項

（1）為防止電之負荷量過大，造成全場跳電，因此每一個帳篷「嚴禁

使用延長線」，謝謝。

（2）當天將有只有黃色之園遊卷，請注意，園遊卷正本將擁有圓形圖

章作為印記：於園遊會當天 17：00 至 17：30 將綠色園遊卷放入專

屬信封袋中，並於白色信封外標示清楚其「金額」並自行彌封，統

一放入透明袋中後，送交服務台彌封，逾時不候。

（3）裝有園遊卷的信封，統一於 4月 28 日（星期一）上午 10 點 30 分

於學務處開封、黏貼及清點，之後將直接將金額匯款至各社團（單

位）帳戶中，歡迎有空的社團當日派人至學務處協助。

(4)當日本校將派員至各攤位進行食物採集，請各位攤位預做準備。

七、提案討論 ：

提案一：學生會三合一選舉，五個性質的社團需各派出一到二位代表當

學生議員。

說明：

1.各性質社團各選出一位代表，於 4/25 之前繳交議員名單給學

生會秘書長。

2.文康性社團代表：魔術社。學藝性社團代表：吉他社。

  學術性社團代表：領袖社。體適能社團代表：合氣道社。

  聯誼性社團代表：雄友會。服務性社團代表：希望種籽社。

決議：照案通過。

提案二：工學院地下室 7-11 處，空間給予約 100 坪，作為與司令台下

社團辦公室之替換，提請討論。

說明：1.人文院尚有都建所未回歸，初步協調人文院社辦搬至工學院

7-11 之空間，原都建所搬至人文院社辦等空間，若使用社團同

意，將提本校空會會議商議。

      2.排球社將社辦給體育室。

 3

      3.棒壘社社辦之後為所有體適能社團所共用。

      4.原人文院 111 社辦之社團將移至工學院 7-11 空間。愛樂社也

遷至工學院 7-11 空間。

決議：照案通過。

提案三：園遊會表演彩排時間。

說明：彩排時間為 12~13 點，順序為：原來是你社 12點 10 分、吉他社

12 點 30 分、熱音社 12 點 40 分。

決議:照案通過。

八、臨時討論

以下為宣布事項

(1) 鼓勵社團參與高捷活動。

(2) 下次會議選出領培營總召。

九、散會：1點 30 分